２０２５年３月

お客さま各位

株式会社 北海道銀行

「公共債残高明細のお知らせ」の廃止について

平素より北海道銀行をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、北海道銀行では、４月に郵送しております「公共債残高明細のお知らせ」について、

紙資源削減など環境保護の観点から、２０２５年４月の郵送をもちまして廃止いたします

ので、下記のとおりお知らせいたします。

 ご不明な点がございましたら、最寄りの北海道銀行へお問合わせください。

記

１．廃止する書面

  「公共債残高明細のお知らせ」

２．郵送終了年月について

２０２５年４月（２０２５年３月作成基準）の郵送を最終といたします。

３．公共債残高の確認方法について

（１）「債券お取引通帳」をお持ちのお客さまは、「債券お取引通帳」にてご確認可能です。

（２）インターネット債券口座でお取引しているお客さまは、「取引残高報告書」にてご確

認可能です。

以上